Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA G. P. Nº 031/07                            São Luís, 25 de janeiro de 2007.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº 77/2007,

datado de 24.01.2007, oriundo da Vara do Trabalho de Santa Inês;

CONSIDERANDO a Portaria GP nº 022/07, datada

de 16.01.2007, que designou o Excelentíssimo Juiz Leonardo Henrique
Ferreira para exercer a Titularidade da aludida Vara, no período de 29.01 a
02.02.2007,

R E S O L V E

Designar o Excelentíssimo Senhor LEONARDO

HENRIQUE FERREIRA, Juiz do Trabalho Substituto da 16ª Região, no
exercício da titularidade da Vara do Trabalho de Santa Inês-MA, para se
deslocar da referida sede para o município de Pirapemas-MA, em caráter
ITINERANTE, onde serão realizadas audiências, no dia 29 de janeiro do
corrente ano, com base no parágrafo 3º, do artigo 3º, da Resolução
Administrativa nº 069/2003.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA